
SN OS COELHO RICA 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0078/2018, DE 12 DE JUNHO DE 2018. 

Designa servidor para substituição do 

Diretor Geral 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais conferidas pela Portaria n°3.903, de 4 de novembro de 2015, 

RESOLVE 

Art. 1 - DESIGNAR o servidor Leonardo Pretto de Azevedo, ocupante do cargo de 
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste 
IFSP, para substituição do Diretor Geral (CD-2) do Câmpus São Roque no dia 13 de junho de 
2018, por motivo de licença médica. 


